[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о назначении ответственных лиц по идентификации опасностей и оценке рисков
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на рабочих местах сотрудников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С __________________ г. назначить ___________________________ ответственным за идентификацию опасностей и оценке рисков на предприятии.
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________ ежеквартально проводить оценку рисков, в срок не позднее _________ числа последнего месяца квартала предоставлять Директору отчёт.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении

ответственных лиц по идентификации опасностей и оценке рисков

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на

рабочих местах сотрудников,

приказываю:

1.

С __________________ г. назначить ___________________________

ответственным

за идентификацию опаснос

тей

и оценке рисков на предприятии.

2.

_________

_________

_________

_________

еже

квартально пр

оводить оценку рисков,

в срок не позд

нее

_________

числа последнего месяца квартал

а предоставлять

Директору отчёт.

3.

__

__________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении  ответственных лиц по идентификации опасностей и оценке рисков   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на  рабочих местах сотрудников,   приказываю:   1.   С __________________ г. назначить ___________________________  ответственным  за идентификацию опаснос тей  и оценке рисков на предприятии.   2.   _________ _________ _________ _________   еже квартально пр оводить оценку рисков,  в срок не позд нее  _________   числа последнего месяца квартал а предоставлять  Директору отчёт.   3.   __ __________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись